
【無料送迎バス】　八田荘・ソフィア堺コース（左回り・右回り）

原池公園

（会場）

中区役所

堀上バス停

付近

中深井南

バス停付近

森内酒店前

鈴の宮蜂田神社前

（社務所／八田荘幼稚園）

八田荘西小学校前

バス停付近

毛穴なかよし橋

バス停付近

鈴の宮団地西口

バス停付近

八田荘西校区

地域会館前
小阪西口

バス停付近

深井駅西側

ソフトバンク前

小阪西町

バス停付近

ソフィア・堺

JA（農協）深井支所

ウェルシア

堺深井沢町店前

（泉北１号線側道）

A-2

A-3

A-4

B-1

B-2

B-3
B-4B-5B-6

B-7

B-9

B-10
A-1

B-8

A-1 原池公園 9:00 10:10 11:25 A-1 原池公園 13:40 15:45

A-2 ウェルシア堺深井沢町店前 9:07 10:17 11:32 B-10 小阪西口バス停付近 13:46 15:51

A-4 ソフィア堺 9:10 10:20 11:35 B-9 小阪西町バス停付近 13:47 15:52

B-1 中深井南バス停付近 9:13 10:23 11:38 B-8 八田荘西校区地域会館前 13:50 15:55

B-2 堀上バス停付近 9:15 10:25 11:40 B-7 鈴の宮団地西口バス停付近 13:54 15:59

B-3 森内酒店前 9:18 10:28 11:43 B-6 毛穴なかよし橋バス停付近 13:57 16:02

B-4
鈴の宮蜂田神社前

（南側社務所）
9:20 10:30 11:45 B-5 八田荘西小学校前バス停付近 13:59 16:04

B-5 八田荘西小学校前バス停付近 9:22 10:32 11:47 B-4
鈴の宮蜂田神社前

（幼稚園）
14:01 16:06

B-6 毛穴なかよし橋バス停付近 9:23 10:33 11:48 B-3 森内酒店前 14:03 16:08

B-7 鈴の宮団地西口バス停付近 9:27 10:37 11:52 B-2 堀上バス停付近 14:06 16:11

B-8 八田荘西校区地域会館前 9:30 10:40 11:55 B-1 中深井南バス停付近 14:08 16:13

B-9 小阪西町バス停付近 9:33 10:43 11:58 A-4 ソフィア堺（農協側） 14:12 16:17

B-10 小阪西口バス停付近 9:35 10:45 12:00 A-3 深井駅西側ソフトバンク前 14:17 16:22

A-1 原池公園 9:40 10:50 12:05 A-1 原池公園 14:27 ―

※最終便(15:45発)は、「深井駅西側ソフトバンク前」止まりです。原池公園までの乗車はできません。

バス停

番号
時　刻　表

左回り 右回り
※

1便 2便 3便 4便 5便


